
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
14.03. 

 
20 

 
22 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
108 

 
 
Про створення робочої наукової групи з числа працівників закладів вищої 
освіти, науково-дослідних інститутів та промислових підприємств 
Запорізького регіону 

 

 
 Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
статті 6, пункту 9 частини 1 статті 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», указів Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні», від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення 
військових адміністрацій» для вирішення спеціальних задач інженерно-
технічного спрямування,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

1. Створити робочу наукову групу з числа працівників закладів вищої 
освіти, науково-дослідних інститутів та промислових підприємств Запорізького 
регіону (далі – Робоча група). 

 
2. Затвердити склад Робочої групи, що додається.  
 
3. Голові Робочої групи Віктору ГРЕШТІ у тижневий строк з дати видання 

цього розпорядження підготувати та надати голові обласної державної 
адміністрації - начальнику обласної військової адміністрації пропозиції щодо 
створення матеріалів для виготовлення пластин для бронежилетів. 

 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 

 
 
Голова обласної державної  
адміністрації, начальник  
обласної військової адміністрації                                             Олександр СТАРУХ  
 
 
 
 

 


